

**Falck Healthcare CS
Holding A/S**
Sydhavnsgade 18
2450 København SV
CVR-nr. 35666443

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent



Navn: Thomas Hinrichsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Falck Healthcare CS Holding A/S
Sydhavnsgade 18
2450 København SV

CVR-nr.: 35666443

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jan Frank Steenhard, formand

Lasse Fjeldgaard

Jimmi Omø Kristensen

Direktion

Jimmi Omø Kristensen, Adm. Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte - eller indirekte ved besiddelse af aktier eller andre former for kapitalandele i danske virksomheder - at udøve virksomhed inden for health care eller inden for andre serviceområder. Selskabet kan udøve anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse med ovennævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 viser et overskud på 6.349 t.kr. efter skat. Selskabets ledelse anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(42)	(18)
Driftsresultat		(42)	(18)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	13.000	133.724
Andre finansielle indtægter		2	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(120.724)
Andre finansielle omkostninger		(8.487)	(9.044)
Resultat før skat		4.473	3.938
Skat af årets resultat		1.876	2.130
Årets resultat		6.349	6.068
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.349	6.068
		6.349	6.068

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		352.676	352.676
Finansielle anlægsaktiver	2	352.676	352.676
Anlægsaktiver		352.676	352.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.124	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.876	2.130
Tilgodehavender		5.000	2.130
Likvide beholdninger		0	2
Omsætningsaktiver		5.000	2.132
Aktiver		357.676	354.808

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		10.840	4.491
Egenkapital		11.340	4.991
Gæld til tilknyttede virksomheder		346.327	349.809
Langfristede gældsforpligtelser		346.327	349.809
Anden gæld		9	8
Kortfristede gældsforpligtelser		9	8
Gældsforpligtelser		346.336	349.817
Passiver		357.676	354.808
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	4.491	4.991
Årets resultat	0	6.349	6.349
Egenkapital ultimo	500	10.840	11.340

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af udloddet udbytte fra Quick Care A/S (2015: Quick Care A/S og Falck Lægehuse A/S).

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder t.kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	473.400
Kostpris ultimo	473.400
Nedskrivninger primo	(120.724)
Nedskrivninger ultimo	(120.724)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	352.676

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Falck Lægehuse A/S	København	A/S	100,0
Quick Care A/S	Herning	A/S	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbeckfond Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Falck Health Care Holding A/S, Sydhavnsgade 18, 2450 København SV ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse.

Noter

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Lundbeck Fonden, København

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Falck A/S, København
